
Nechcete se přidat? 1/1

Nechcete se přidat?

Autor: Qark
Datum: 17. 05. 2005 18:56
URL: http://www.qark.net/clanek/nechcete-se-pridat

Když jsem zhruba před půl rokem začal  trošku pravidelněji psát na QARK.net, netušil jsem, že  to
bude mít takový ohlas. Z původní ubohé návštěvnosti jsem se vyhoupl až do první padesátky
českých blogů. Dostávám denně několik mailů od kluků žádajících mě o radu. Těším se z reakcí na
své články, které se snažím psát, i přesto, že mám plno práce. Píšu je totiž, protože mě to baví a
teší. Píšu je pro sebe, i pro vás.

 Přes to všechno mi nedá vás nevyzvat, jestli byste se nechtěli přidat. Tohle není pozváníi na
grupensex, ale nabídka na „otisknutí“ vašich článků zde na této doméně. A nezáleží na tom, jestli
jste žena či muž. Pokud máte nějaké nápady, se kterými se chcete tady podělit, neváhejte a napište
mi do kontaktu. Budu rád, když se podělíte o své nápady, návody a rady. Nabídnete tak ostatním i
jiný úhel pohledu, nebo pomůžete vyplnit nějakou mezeru.

 Holky se tak mohou třeba rozepsat o tom „Jak na kluky“ :-)

 Jestli se vám moje názory a články nelíbí, máte nyní možnost všem ukázat, že to umíte lépe.

Pravidla

 Ano, bohužel, každá nabídka má svá pravidla. Šanci na publikování má pochopitelně článek, který
nebude urážlivý a vulgární. To je doufám samozřejmé. Taky bych prosil o dobrou češtinu, správný
pravopis, diakritiku. Však víte. Každý článek napsaný vaší osobou bude samozřejmě publikovaný s
vaším jménem nebo přezdívkou.

 Veškeré psaní na QARK.net je bez honoráře. Jedinou odměnou vám budou reakce vašich čtenářů.
;-)

 
Poznámka

 Jestli psát neumíte, nechcete, nebo cokoliv jiného, tak mi třeba můžete alespoň poslat nějaké
témata, která mohu zpracovat. Jistě je plno věcí, které vás zajímají. Já se o tom rád rozepíšu.

http://www.qark.net/clanek/nechcete-se-pridat QARK.net

http://www.qark.net/clanek/nechcete-se-pridat
http://www.toplist.cz/weblogy
/?pg=7
http://www.qark.net/clanek/nechcete-se-pridat
http://www.qark.net

